
 
 

招标公告 

一、 工程概况与招标范围 

 1、工程名称：_达道湾公交停车场还建工程_                                                                                                                                                                                                       

2、建设地点：_鞍山市达道湾红旗南街南、西临街东。_  

3、工程规模：_达道湾公交停车场还建工程分三个单位工程，为办公楼、修车间，消防泵

房及水池和场坪道路工程。场坪道路工程 26924 平。办公楼为框架结构，建筑面积 1012.68

平；修车间为钢结构，建筑面积 1266.51 平；消防水池及泵房为框架结构，建筑面积 160.24

平。 

 4、计划工期： _2017 年 8 月 30 日开工，2017 年 10 月 30 日竣工。       

5、招标范围：__本工程土建的劳务部分                                              

二、投标人资格要求 

  1、 在中华人民共和国境内注册的合法劳务公司，有同类项目的施工业绩，并在人员、设

备、资金等方面具有承担本工程施工的能力。 

投标人须提供资格文件。包括：a）营业执照；b）劳务作业企业(或专业承包企业)资质等级

证书（类别与等级要与所承担的分包工程相对应）；c）安全生产许可证；d）法人代表身份

证明、法人代表授权委托书及其身份证明、法人的安全生产考核合格证；e）税务登记证；

f)组织机构代码证。（三证合一者无需提供税务登记证和组织机构代码证） 

以上文件要求原件的复印件加盖红公章，一式两份及原件的扫描件电子版。 

2、具有一般纳税人资格，能够提供 3%的增值税普通发票。 

3、在最近三年内没有骗取中标和严重违约等问题。 

4、本次招标采用资格预审方式，资格预审合格单位方可购买招标文件。 

 三、投标报名及招标文件的获取 

   凡有意参加投标者请与 2017 年8月14日至2017年8月16日（每日上午_8:30_时至11:30

时，下午_1:00_时至 5:00_时）到中国三冶集团有限公司市政工程公司工程部_报名并领取招

标文件。 

四、投标文件递交截止时间：  2017 年 8 月 18 日下午 1：30 时 

五、开标时间和地点： 

    开标时间：  2017 年 8 月 18 日下午 1：30 时 

开标地点：__中国三冶集团有限公司市政工程公司三楼会议室          ______  

招 标 人：__中国三冶集团有限公司__         _         __________  ______  

地    址：__鞍山市立山区健身东路 122 号          ______________________ 

联 系 人：__宋长艳      ________________________                   ___ 

联系电话：__0412-8624016____________________                           _                            


